Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych Bydgoszcz, ALKS ,STAL” Grudziadz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Urzad Mista Grudziadz,

Kategoria - Juniorka Miodsza

0 0

Numer
M-c start.

1 156
2 160
3 174
4 177
5 152
6 172
7 181
8 184
9 180
10 188
1 161
12 183
13 155
14 186
15 189
16 185
17 173
18 176
19 167
20 154
21 166
22 159
23 171
24 151
25 187
26 162
27 164
28 153
29 157
30 170
31 158
32 175
33 163
34 165
35 178
36 182

168

169

179

Kod UCI

19920201
19930810
19920521
19920723
19921129
19930609
19920206
19920605
19921130
19920422
19930324
19920927
19930322
19920208
19930906
19930809
19931109
19921123
19930503
19920210
19920110
19920926
19930410
19930318
19920622
19920420
19930430
19930303
19930201
19921228
19930820
19921206
19930409
19920722
19920414
19930502

19921122
19921027
19920326

WYNIKI

OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA MtODZIEZY
Grudzigdz

20 LIPIEC 2008r
STATR WSPOLNY

Urzad Miasta i Gminy tasin, Starostwo Powiatu Grudziadz, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu

Trasa okrezna
Nazwisko

ZUKOWSKA
WILKOS
FABISZAK
KARASIEWICZ
WIZA

MAZUR
PIOTROWSKA
KAZMIERCZAK
NAPIERALSKA
FRONCZAK
KLOS

WOJT
TUROBOS
PAWLOWSKA
KOPINSKA
EKSTEROWICZ
KOMOS
DASZYNSKA
KARDAS
PLICHTA
PRUS
NOWAK
MORYTKO
BORKOWSKA
ZALEWSKA

OWCZYNNIKOW

KRAJEWSKA
TORKOWSKA
MACHOS
URBAS
MANDRYSZ
MAZUR
JANASZ
CZERNIAK

POTRZEBOWSKA

KIEJDA

RUMINSKA
SLOWY
MATUSIAK

Do wyscigu zgtoszono 39 zawodniczek

Wystartowato 39 zawodniczek

Wyscig ukonczyto 36 zawodniczek

Dystans:

57 km (2 rundy)

Imie

Dominika
Katarzyna
Daria
Karolina
Patrycja
Justyna
Matgorzata
Martyna
Sabina
Paula
Patrycja
Karolina
Marta
Anna
Monika
Roksana
Alicja
Kinga
Aleksandra
Anna
Monika
Natalia
Natalia
Dominika
Matgorzata
Joanna
Zaneta
Sandra
Adrianna
Kinga
Hanna
Anastazja
Sara
Krystyna
Natalia
Katarzyna

Izabela
Marta
Katarzyna

Srednia predko$é zwyciezcy: 35,2 km/h

Nazwa klubu

WULKS Brzeg Nysa

FML-Poltino Azalia Brzéza Krélewska
KK KROSS Ziemia Dartowska

KK Tramwajarz £6dz

GKS Tarnovia Tarnowo Podgérne
KK KROSS Ziemia Dartowska
LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow
LKKS Gornik Watbrzych

MLUKS Szperek Antonin

LUKS Art-Print Olsztyn

CWKS Resovia Rzeszéw

TC Chrobry Krisbau Gtogow
LUKS Stawno

KKS Sleza Sobétka

LKK Styropol Biskupiec

LKKS Gornik Watbrzych

KK KROSS Ziemia Dartowska

KK Tramwajarz £6dz

ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz
UKS Sokot Kety

UKS Gimnazjum Imielin

GK Gliwice

GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki
GKS Tarnovia Tarnowo Podgérne
LUKK Prim Etk

UKS Troéjka Jaroma Jarocin

KS ROMET-RENEX Bydgoszcz
MKS Emdek-Budopol Bydgoszcz
GK Gliwice

MKS Start Peugeot Lublin

GK Gliwice

KK KROSS Ziemia Dartowska

KS ROMET-RENEX Bydgoszcz
PTC Pruszkéw

KK Tramwajarz £6dz

LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow

ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz

ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz
KK Tramwajarz £6dz

Komisja Sedziowska

Czas
01:37,2

01:37,6
01:38,2

01:38,4

01:40,3

01:41,3

01:43,6

01:44,1
01:44,2

wycC
wycC
wycC



Kategoria - Junior Mtodszy
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w Sporntach Let
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OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA MtODZIEZY
Grudzigdz

20 LIPIEC 2008r
STATR WSPOLNY

WYNIKI

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych Bydgoszcz, ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Urzad Mista Grudziadz,
Urzad Miasta i Gminy Lasin, Starostwo Powiatu Grudziadz, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu
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Numer

start.
39

KOD UCI

19920312
19920202
19920408
19920930
19920403
19920715
19920304
19920229
19920116
19920811
19920918
19920312
19920107
19921115
19920823
19920104
19920616
19920719
19920130
19920404
19920309
19920120
19931201
19920518
19920228
19920417
19930629
19930209
19930910
19920911
19920411
19920407
19930701
19920325
19930303
19920116
19920918
19920915
19930901
19920130
19920808
19920330
19930624
19920618
19921122
19930619
19920827
19920527
19930209
19920917
19930703
19930121
19930702

Trasa okrezna

Nazwisko

FOLTYN
SACZUK
KULAS
CZERKIES
KLEPACKI
NOWAK

ZOK
ZATORSKI
BIDERMAN
HORYZA
KISTER
POSKART
BIELICKI
STRZEDUtA
CHATLAS
SEROCZYNSKI
KUDELSKI
NOWACKI
HABA
ADAMSKI
BURDYNSKI
STANOWICZ
BIALAS
GLOWACKI
KOTYLA
OBORSKI
GRONKIEWICZ
JUSZCZAK
OWSIAN
JEZUIT
SLIWA
OKON

LECH
NOWATKOWSKI
KOMISAREK
WARCHOL
MAREK
RUMINSKI
PACAN
STAWINSKI
KRASOWSKI
RACHWALIK
DUBIENIECKI
IGNACZAK
RAJKOWSKI
OPASEWICZ
MICHNA
BRONKAU
KRYMSKI
LEWANDOWSKI
BIALEK
SZUMALA
URBANCZYK

Dystans:

102 km (4 rundy)

Imie
Jakub
Marcin
Marek
Michat
Rafat
Mateusz
Pawet
Konrad
Mateusz
Daniel
Pawet
Damian
Mateusz
Szymon
Karol
Arkadiusz
Tomasz
tukasz
Grzegorz
Daniel
Jakub
Maciej
Szymon
Wojciech
Damian
Dominik
Kacper
Damian
Arkadiusz
Mateusz
Adrian
Patryk
Dominik
Dawid
Patryk
Bartosz
Przemystaw
Robert
Patryk
tukasz
Kamil
Kamil
Mateusz
Piotr
Kacper
Adrian
Krzysztof
Sebastian
Igor
Pawet
Tomasz
Maciej
Adam

Srednia predko$é zwyciezcy: 36,3 km/h
Czas

2:49:21
2:49:24

Nazwa klubu

LK UKS Pszczyna

LUKS Art-Print Olsztyn

WKS Flota Gdynia

WKS Flota Gdynia

KLTC Konin

KTK Kalisz

LK UKS Pszczyna

KS Spotem Toyota Ulisse Cantral £6dz
KKS Gostyn

UKS Jedynka Limaro Kérnik

KS Pogonh Mostostal Putawy

TKK Pacific SMS Torun

KS Spotem Toyota Ulisse Cantral £6dz
CK Ziemia Raciborska

KLTC Konin

GOSIR Piaseczno

LUKS Siédemka Kotobrzeg
MGLKS Btekitni Dobrawa Koziegtowy
KS Pogonh Mostostal Putawy

UKS Jedynka Limaro Kérnik
LUKS Art-Print Olsztyn

LKS Merkury Swiebodzice

LUKS Stawno

GKS Tarnovia Tarnowo Podgérne
ULKS Joe Cox Pajeczno

KS Piast ZPAS Winsan Nowa Ruda
CZKKS Tadpol Kolejarz Jura Czestochowa
KTK Kalisz

TKK Pacific SMS Torun

MSR MCH Mragowo

WLKS KRAKUS BBC Czaja Krakéw
LSKK Litynski-Fasbud World Betchatéw
UKS Jaguar Opty Mazowsze

TKK Pacific SMS Torun

LUKS Panorama Chrabaszcze Nowogard
CWKS Resovia Rzeszéw

KS Pogonh Mostostal Putawy

KS Romet-Renex Bydgoszcz

KS Slavia Ruda Slaska

WLUKK Brzeg Nysa

KS Agros Zamos¢

MSR MCH Mragowo

UKS Nowogrodziec

LKS POM Strzelce Krajenskie
UKS Jedynka Limaro Kérnik

KS Spotem Toyota Ulisse Cantral £6dz
CK Ziemia Raciborska

ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz
KTK Kalisz

ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz
LSKK Litynski-Fasbud World Betchatéw
DEK Meble Cyclo Korona Kielce
TKK Pacific SMS Torun

2:50:07

2:50:18



54

56
57

59
60

62
63

65
66

68
69

7
72

74
75

77
78

80
81

83
84

86
87

89
90

92
93

95
96

98
99
100
101
102
103

Do wyscigu zgtoszono 118 zawodnikéw

96
94
6
61
38
26
51
124
122
69
98
65
46
31
8
47
9
52
74
68
89
10
73
37
14
114
80
33
59
43
82
123
78
84
54
81
42
79
17
13
115
5
103
20
30
77
21
120
112
34

3
45
62
63
86
88
90
97
105
113
125

55

100
126
127

19920213
19920321
19920727
19930425
19920420
19920618
19930203
19920515
19930331
19930428
19930325
19930209
19930604
19920212
19920604
19930325
19921002
19920811
19920306
19920402
19920311
19930608
19921006
19930313
19930825
19920514
19921218
19920203
19920930
19930327
19920209
19920427
19930615
19930212
19930218
19920920
19920412
19930311
19921011
19930727
19930221
19921126
19921029
19930404
19920121
19920418
19930811
19920510
19921121
19930831

19920308
19931026
19920229
19930524
19920328
19930224
19921018
19920830
19920222
19930405
19921020

19920505
19920625
19921123
19930310

Woystartowato 114 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 103 zawodnikéw

JANKOWSKI
MAJKOWYCZ
BURCHACKI
MALEWICZ
PILIS
KUCZYNSKI
KUTNIK
MALECKI
GRABARZ
HEITZMAN
JANKOWSKI
SLAWEK
JEZIORSKI
KADRZYNSKI
MAKUCH
TREPKOWSKI
KOSIOR
MAZAN
SOBIERACKI
CZEKALA
ZIMORSKI
OKON
PAWLACZYK
SZAFARCZYK
WAWAK
CHRZENSZCZYK
SERAFIN
PIWOWSKI
LYSENKO
MIKULICZ
TOMASZEWSKI
MANSKI

WILK

ZAJAC
CYRANOWSKI
STEFANSKI
PIATEK
KLOREK
PRYMAKA
CEREMUGA
ZIOLKOWSKI
JAGODZINSKI
TABAKA
SAMOL
KUBIAK
SUDAK
KRZYSZTECZKO
MIRGOS
JEDRZEJCZAK
TONDERA

KRAMER
KARDAS
LESSNAU
PAWLACZYK
KISINSKI
MAJOREK
LELEK
GROCHOWSKI
GROCHULSKI
OSIEWICZ
LASINSKI

JASINSKI
SZYPCZYNSKI
SKUPINSKI
KARGUL

Mateusz
Pawet
Kacper
Marcin
Bartosz
Karol
Przemystaw
Dawid
tukasz
Tomasz
Jakub
Mateusz
Rafat
Michat
Tomasz
Mateusz
Michat
Jakub
Marcin
tukasz
Grzegorz
Konrad
Andrzej
Sebastian
Barttomiej
Patryk
Mariusz
tukasz
Artem
Mateusz
Karol
Artur
Bartosz
Bartosz
Adam
Maciej
Krzysztof
Bartosz
Adam
Kacper
Szymon
Jedrzej
Mateusz
Pawet
Marcin
Przemystaw
Daniel
Kamil
Michat
Damian

Patryk
Lucjusz
Janusz
Pawet
Kamil
Adam
Patryk
Szymon
Damian
Marcin
Michat

tukasz
Pawet
Hubert
Wojciech

LUKS Art-Print Olsztyn

LUKS Art-Print Olsztyn

MLUKS Victoria Jarocin

LKS Orleta-Enter Gorzéow WIkp.
MGLKS Btekitni Dobrawa Koziegtowy
CK Ziemia Raciborska

TKK Pacific SMS Torun

MLKS Baszta Bytow

KS Agros Zamos¢

KTK Kalisz

LUKS Art-Print Olsztyn

LKS POM Strzelce Krajenskie
ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz
KS Elektrobud BOGO Szczecin
LSKK Litynski-Fasbud World Betchatéw
ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziadz
LSKK Litynski-Fasbud World Betchatow
TKK Pacific SMS Torun

KTK Kalisz

KTK Kalisz

LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow
LSKK Litynski-Fasbud World Betchatow
KTK Kalisz

UKS Gimnazjum Imielin

ULKS Victoria Kozy

LKS Knauf Kleszczéw

LUKS Tréjka Piaseczno

PTC Pruszkéw

GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki
ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz
LUKS Tréjka Piaseczno

MLKS Baszta Bytow

GK Wheeler Sosnowiec

LKKS Gornik Watbrzych

TKK Pacific SMS Torun

LUKS Tréjka Piaseczno

ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudziadz
MLUKS Burghardt Raszkow

KS Spotem Toyota Ulisse Cantral £6dz
UKS Sokot Kety

LKS Ziemia Opolska Tomex-Parkiet
MLUKS Victoria Jarocin

LUKK Krokus-TSB Barczewo

GK Gliwice

LUKS JF Duet Goleniow

GK Wheeler Sosnowiec

GK Gliwice

ULKS Joézefina

UKS Jedynka Limaro Kornik

PTC Pruszkow

GKS Tarnovia Tarnowo Podgérne
ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz
LKS POM Strzelce Krajenskie
LKS POM Strzelce Krajenskie

TC Chrobry Krisbau Gtogéw

LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow
LKS Merkury Swiebodzice

LUKS Art-Print Olsztyn

KLTC Konin

LKS Knauf Kleszczéw

MLKS Baszta Bytow

TKK Pacific SMS Torun

LKK Ziemia Lubawska Lubawa
KS Stomil Kalita Betchatow
WKS Flota Gdynia

Komisja Sedziowska

2:50:25

2:50:40

2:50:59
2:51:18
2:51:28
2:51:35
2:53:02
2:54:07

2:54:27
2:54:53

2:55:32
2:55:45
2:56:00

3:02:09

3:02:22
3:09:04

wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc

NW
NW
NW
NW



